^a fehlt m

^b folgt s-förmiges Zeichen B, das im Original möglicherweise zur Ausfüllung der ersten Zeile diente

^c u mit Kürzungsstrich wohl aus o mit dunklerer Tinte verb. B

^d propensiori m

^e Henrici m

^f agusti B

^{g-g} Aretium situm erat m

^h so wohl B, stark abgerieben, Henricus m

ⁱ⁻ⁱ memorata nostre m

^j suscipimus m

^{k-k} stark abgerieben B, in fehlt m

^l retrahere m

cetero ab eadem ecclesia et eius colonis aliquid repetere vel auferre. Loca autem et possessiones predictae ecclesie, quas ei nostra auctoritate^m confirmatas et sub hac tuitione et precepto nostro securas manere volumus, suis nominibus subscribi dignum duximus: castrum sancte Flore in podio Turrite construendum cum omnibus ad se pertinentibus, plebem de Quarto cum suis pertinentiis, castrum Fontianiⁿ cum sua curia, possessionem, quam eadem ecclesia habet vel habere debet in curia de Pilli, castrum^o Rogetini et ecclesiam sancti Quirici^p, ecclesiam sancti Vincentii de Cortona et quicquid in Cortona habet vel habere debet intus et extra, castrum^q Mugliani^r cum suis pertinentiis, illud, quod prefata ecclesia habet in curia Montagnani, villam de Maiano, ecclesiam sancti Petri maioris de civitate Aretii et ecclesiam sancti Gregorii et ecclesiam sancti Laurentini et Pergentini, et quicquid iuris habet sibi a nobis concessum in villa de Montione, Quaratam, plebem de Galognano^s et castrum Galognani cum suis pertinentiis, ecclesiam sancti Thome et castrum et villam de Sexto, et quicquid habet in curia de Marcenis^t, montem Pincoli et ecclesiam sancti Petri de Falciano et ecclesiam sancte^u Felicitatis, Sarne castrum cum suis pertinentiis, et illud, quod habet in castro^v et in^w villa Focognani, villam Verazani^x cum sua ecclesia, ecclesiam sancti Martini de Vrliano^y, illud, quod habet vel habere debet in castro et in curte Pollezani^z. Insuper ratam habemus permutationem illam, quam idem cenobium rationabiliter fecit cum priore Camaldulensium^{aa} et abbatie^{bb} Silvemunde super ecclesia sancti Petri in^{cc} Picolo^{cc} una cum hospitali iuxta eandem ecclesiam sito suisque adiacentibus, ipsamque ecclesiam cum omni iure et suis^{dd} pertinentiis ipsi cenobio^{ee} sancte Flore confirmamus addentes et confirmantes eidem **III** medietatem * curtis de Octauo una cum medietate * silve de Acuto, et est^{ff} ipsa curtis posita in comitatu Aretino infra^{gg} plebem sancti Petri, que^{hh} dicitur Botintoro, sicut Sofiaⁱⁱ, filia quondam Berardi^{jj}, eidem cenobio iuste contradidit et sicut in publico instrumento inde conscripto continetur. Ad hec concedimus ipsi cenobio benigne omne ius in hominibus in curte sancte Flore et in aliis